Ecritures fractionnaire et décimale. www.toupty.com

18
T T T T T T T T TR T T T T T T [z] [ ]
[00] |0.1] [02] [03] [04] |05] [06] [07] [08] [09] | 1.0]

B e L A L [_M }

[00] [01] [02] 03] [04] |05] [06] |07] [08] [09] [ 1.0]

1
A e [—] [ ]
50
[00] [01] [02] 03] [04] |[05] [06] |07] [08] |[09] [ 1.0]
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A T [—] [ ]
25
[ 00] [01] [02] [03] [04] |05] [06] [07] [08] [09] | 1.0]

18
L [—] [ ]
50
[ 00] [0.1] [02] [03] [04] |05] [06] [07] [08] [09] | 1.0]

e (2]

[00] [01] [02] 03] [04] |[05] [06] |07] [0.8] [09] [ 1.0]

44
AL AL A AR LA AR A AL AL [—H ]
50
[00] [01] [02] 03] [04] |05] [06] |07] [08] |[09] [ 1.0]
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